Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 448 0 31/12/2022 IRAP SU STIPENDI PERSONALE UFFICIO DEMOGRAFICO 2022 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 1.266,83
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 447 0 31/12/2022 regolarizz. provv. n. 06 del 27/04/2022 2022 101103101  1.03.02.01.008 0,00 0,30
ERARIO - TORINO 0,00
2022 446 0 31/12/2022 CONTRIBUTI CPDEL PERSONALE A SCAVALCO TECNICO COMUNALE 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 0,00
MESE DI FEBBRAIO 2022 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 445 0 31/12/2022 REGOLARIZZAZIONE PROVV. 10 DEL 28/11/2022 2022 101103101  1.03.02.01.001 0,00 12,94
ERARIO - TORINO 0,00
2022 444 0 31/12/2022 REGOLARIZZ. N. 13 DEL 30/12/2022 2022 101203021  1.03.02.15.999 0,00 0.80
INTESA SANPAOLO SPA 0,00
2022 443 0 31/12/2022 PROVV. N. 9 DEL 30.06.2022 2022 101203021 1.03.02.15.999 0,00 0,80
INTESA SANPAOLO SPA 0,00
2022 442 0 31/12/2022 regolarizz. provv. n. 12 del 29/12/2022 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 20,01
ERARIO - TORINO 0,00
2022 441 0 31/12/2022 regolarizzazione provv. 12 del 29/12/2022 2022 400002101 7.01.01.02.001 0,00 963,62
ERARIO - TORINO 0,00
2022 440 0 31/12/2022 regolarizzazione provv. n. 11 del 28/11/2022 2020 105103011  1.03.02.05.999 0,00 87,66
ERARIO - TORINO 0,00
2022 439 0 31/12/2022 regolarizzazione provv. 11 del 28/11/2022 2017 110403021 1.03.02.99.999 0,00 390,00
ERARIO - TORINO 0,00
2022 438 0 31/12/2022 regolarizzazione provv. n. 11 del 28/11/2022 2018 110403021  1.03.02.99.999 0,00 390,00
ERARIO - TORINO 0,00
2022 437 0 31/12/2022 regolarizzazione provv. 11 del 28.11.2022 2019 110403021 1.03.02.99.999 0,00 246,78
ERARIO - TORINO 0,00
2022 436 0 31/12/2022 regolariz. provv. 11 del 28/11/2022 2020 400002101  7.01.01.02.001 0,00 10.272,01
ERARIO - TORINO 0,00
2022 435 0 31/12/2022 PROVVISORIO USCITA N. 14 DEL 30.12.2022 2022 108103041 1.03.02.15.999 0,00 349,65
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2022 434 0 31/12/2022 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota capitale per prestito flessibile 2022 301303021 4.03.01.04.003 0,00 4.232,66
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2022 433 0 31/12/2022 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 2022 301303011 4.03.01.04.004 0,00 4.040,51
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 432 31/12/2022 Spese per rimborso di prestiti Rimborso di quota capitale di mutui e prestiti 2022 301303011 4.03.01.04.004 0,00 6.764,58
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2022 431 31/12/2022 INTERESSI PASSIVI SU MUTUO PRESTITO FLESSIBILE 2022 105106031 1.07.05.04.003 0,00 1.743,46
CASSA DEPOSITI E PRESTITI 0,00
2022 430 31/12/2022 INTERESSI PASSIVI SU MUTUI (EX MULINO - ECOMUSEO - ALPEGGIO 2022 105106021 1.07.05.04.004 0,00 28,84
SAN NICOLAO) 0.00
CASSA DEPOSITI E PRESTITI ’
2022 429 31/12/2022 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE 2022 400002101 7.01.01.02.001 0,00 2.069,70
ERARIO - TORINO 0,00
2022 428 31/12/2022 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 121,04
CICOLANI SIMONA 121,04
2022 427 31/12/2022 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 45,31
CICOLANI SIMONA 45,31
2022 426 31/12/2022 compenso cicolani aprile 2022 2020 101207021  1.02.01.02.001 0,00 250,27
CICOLANI SIMONA 250,27
2022 425 31/12/2022 compenso cane aprile 2020 101207021  1.02.01.02.001 0,00 79,73
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 424 31/12/2022 compenso Cane aprile 2022 2022 101207011 1.02.01.99.999 0,00 500,00
CANE ALBERTO 0,00
2022 423 31/12/2022 stipendio conca aprile 2022 2022 101103041 1.03.02.01.001 0,00 380,67
CONCA PIERA 0,00
2022 422 31/12/2022  stipendio conca aprile 2022 2022 101202021  1.03.01.02.999 0,00 500,00
CONCA PIERA 0,00
2022 421 31/12/2022 saldo compenso marzo aprile 2022 2021 101103011 1.03.02.01.001 0,00 20,18
Marzo Arianna 0,00
2022 420 31/12/2022 compenso Marzo aprile 2022 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 326,85
Marzo Arianna 0,00
2022 419 31/12/2022 Liquidazione stipendio ufficio tecnico a scavalco 2022 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 817,20
PAVIOLO ELENA 0,00
2022 418 31/12/2022 indennita sindaco aprile 2022 2022 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.523,01
CARENA MAURO 0,00
2022 417 31/12/2022 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT gennaio 2022 2022 400002101 7.01.01.02.001 0,00 3.916,59
ERARIO - TORINO 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 416 31/12/2022 VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE mese di dicembre 2021 400002101 7.01.01.02.001 0,00 374,00
2021
ERARIO - TORINO 0,00
2022 415 31/12/2022 regolarizzaz. prov. n.1 del 14/01/2022 2022 101203021 1.03.02.15.999 0,00 274,00
Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00
2022 414 31/12/2022  regolarizzazione prowv. 1 del 14.01.2022 2018 101103011  1.03.02.01.001 0,00 65,04
Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00
2022 413 31/12/2022 Spese per il servizio di Tesoreria anno 2021 2021 101203021 1.03.02.15.999 0,00 250,79
Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00
2022 412 31/12/2022  regolarizzazione provv. n.1 del 14.01.2022 2020 101203021  1.03.02.15.999 0,00 397,65
Intesa Sanpaolo S.p.A. 0,00
2022 411 30/12/2022 Bolletta servizio Idrico periodo 01/07/2022 - 31/10/2022 2022 101202011 1.03.01.01.001 0,00 0,00
SOCIETA' S M.AT. S.P.A. 0,00
2022 410 30/12/2022 CIG ZAC392973C - FRIGOIMPIANTI DI GRANDIS FABRIZIO/264- 2022 104205041 1.03.02.11.999 0,00 1.134,60
2022/1134,6 N1 motocompressore R404A nek6165gk 1/4 hp leggero embraco 0.00
N1 evaporatore statico sottobanco Gl lunghezza 1350 mm 3 fori N1 termostato '
elettronico dixell xw20LS ntc 220 volt 2 rele' ¢
FRIGOIMPIANTI DI GRANDIS FABRIZIO
2022 409 29/12/2022  contributo anno 2020 2022 108105061 1.04.04.01.001 0,00 2.000,00
ASSOCIAZIONE PROTEZIONISTICA ONLUS "LA TERRA DEI CAVALLI" 0,00
2022 408 29/12/2022 Pagamento fatture: 2022/317/ OFF 2022 110503011 1.03.02.15.999 0,00 409,03
SERVICE CARS BORGONE S.R.L. 0,00
2022 407 29/12/2022 CIG ZA62D1CEB4 - DIALOGOS SAS/53-2022/976 Prestazione Nucleo di 2022 101203051 1.03.02.02.999 0,00 976,00
Valutazione anno 2022 come da decreto del Sindaco n. 2 del 22.05.2020 0.00
DIALOGOS SAS ’
2022 406 29/12/2022 CIG zZD133B73C7 - BP ENERGIA S.R.L. FE 2656 2021 3223,81 2022 105103011 1.03.02.05.006 0,00 2.000,00
CONVENZIONE CONSIP FORNITURA GASOLIO RISCALDAMENTO P.A. 0.00
DAS N.20528 871 DEL 07.11.21 CONS. 08.11.2021 C O SEDE MUNICIPIO ’
PIAZZA CHIAVANNA 1 MONCENISIO (TO) GASOLIO RISC. S< 0,1% LT.15
ORDINE N.
B.P. ENERGIA SRL
2022 405 28/12/2022 CIG Z5633F39B9 - Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17 ter DPR 2021 101203041 1.03.02.05.999 0,00 176,90
633 72
C.M. GRAFICA SRL A SOCIO UNICO 0,00
2022 404 28/12/2022 CIG Z693619C97 - FATTURA 2022 101203041  1.03.02.05.999 0,00 357,22
ALM.A.S.P.A. 0,00
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 403 28/12/2022 CIG ZBB351DF65 - FATTURA 2021 101203041  1.03.02.05.999 0,00 48,80
A.L.M.A. S.P.A. 0,00
2022 402 28/12/2022 CIG ZBB351DF65 - FATTURA 2021 101203041  1.03.02.05.999 0,00 241,80
ALMA. S.P.A. 0,00
2022 401 28/12/2022 CIG 2693619C97 - FATTURA 2022 101203041  1.03.02.05.999 0,00 586,82
A.L.M.A. S.P.A. 0,00
2022 400 28/12/2022 CIG 9287313523 - FATTURA 2022 208101012 2.02.01.09.012 0,00 32.260,30
CARPENTERIA CARENA DI CARMAGNOLA 0,00
2022 399 28/12/2022 CIG ZA70A749CE - CENTRO CULTURALE DIOCESANO/3PA-2022/7000 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 7.000,00
AFFIDAMENTO GESTIONE DELL'ECOMUSEO DELLE TERRE DI CONFINE 0.00
SITO IN MONCENISIO - ANNO2022 ’
CENTRO CULTURALE DIOCESANO DI SUSA
2022 398 28/12/2022 CIG Z692D1F52B - WM IMPIANTI DI DANIELE MELIS 127 2022 1637,24 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.637,24
Determina n 100 2020 CIG Z692D1F52B.Servizio di conduzione e 0.00
manutenzione degli impianti termici comunali per le stagioni invernali 2020 ’
2021 e 2021 2022.Importo riferito all'anno 2022.
WM IMPIANTI DI MELIS DANIELE
2022 397 24/12/2022 CIG Z4C388EF17 - FLORTEC DI SAMUELE VITALE/24/002-2022/5002 2022 208107121 2.05.99.99.999 0,00 5.002,00
REALIZZAZIONE DI PLATEA IN CLS E RIMOZIONE GIOCHI PRESSO VS. 0.00
AREA VERDE. CIG Z4C388EF17 ’
FLORTEC DI SAMUELE VITALE
2022 396 24/12/2022 CIG 9225540472 - BORGIS SRL/00099-2022/21364,64 INTERVENTI DI 2022 208107121 2.05.99.99.999 0,00 3.747,84
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA 0.00
TRATTO VIA TRENTO MEDIANTE RIFACIMENTO DELLA ’
PAVIMENTAZIONE PRESSO IL COMUNE DI MONCENISIO. DET.
AGGIUDICAZIONE N. 26 DEL 02/07/2022 S
Borgis Srl
2022 395 24/12/2022 CIG 9225540472 - BORGIS SRL/00099-2022/21364,64 INTERVENTI DI 2022 209201522 2.02.01.09.999 0,00 17.616,80
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA MESSA IN SICUREZZA 0.00
TRATTO VIA TRENTO MEDIANTE RIFACIMENTO DELLA ’
PAVIMENTAZIONE PRESSO IL COMUNE DI MONCENISIO. DET.
AGGIUDICAZIONE N. 26 DEL 02/07/2022 S
Borgis Srl
2022 394 24/12/2022 CIG ZBD37F99C0 - Pagamento fatture: 2022/19616/S 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 644,82
GRAFICHE C. GASPARI SRL 0,00
2022 393 24/12/2022 Pagamento fatture: 2022/SF00078886 2022/SF00084626 2022/SF00087185 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 1.331,15
2021/SF00048045 2022/SF00073500 0.00

ENEL SOLE S.R.L.
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s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 392 23/12/2022 FATTURA 2022 109503011  1.03.02.15.004 0,00 175,03
ACSEL SPA 0,00
2022 391 23/12/2022 FATTURA 2022 109503011  1.03.02.15.004 0,00 481,00
ACSEL SPA 0,00
2022 390 23/12/2022 CIG ZBE36831C2 - Pagamento fatture: 2022/48 2022 201501031  2.02.01.09.014 0,00 9.760,00
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C. 0,00
2022 389 23/12/2022 ACCESSI NOVEMBRE DICEMBRE 2022 2022 101103101 1.03.02.01.002 0,00 60,80
Marzo Arianna 0,00
2022 388 23/12/2022 SPESE PER ACCESSI NOVEMBRE DICEMBRE 2022 2022 101203091  1.03.02.01.002 0,00 131,20
Marzo Arianna 0,00
2022 387 23/12/2022 SPESE PER ACCESSI novembre e dicembre 2022 101203091  1.03.02.01.002 0,00 320,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 386 23/12/2022  indennita dicembre 2022 2022 101807011  1.02.01.01.001 0,00 900,00
CARENA MAURO 0,00
2022 385 23/12/2022 indennita dicembre 2022 2022 101103101  1.03.02.01.001 0,00 585,37
CARENA MAURO 0,00
2022 384 23/12/2022  indennita dicembre 2022 2022 101516171  1.04.01.02.003 0,00 420,58
CARENA MAURO 0,00
2022 383 23/12/2022 stipendio Conce Piera conguaglio dicembre 2022 101516171 1.04.01.02.003 0,00 579,42
CONCA PIERA 0,00
2022 382 23/12/2022 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 96,00
CONCA PIERA 0,00
2022 381 23/12/2022 stipendio Conce Piera conguaglio dicembre 2022 101516171 1.04.01.02.003 0,00 0,00
CONCA PIERA 0,00
2022 380 23/12/2022 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 0,00
CONCA PIERA 0,00
2022 379 23/12/2022 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 348,80
CONCA PIERA 0,00
2022 378 23/12/2022 Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 1.150,00
CONCA PIERA 0,00
2022 377 23/12/2022 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,00
CANE ALBERTO 0,00
Stampato il 31/10/2024 Pagina 5 di 15



Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 376 23/12/2022 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2022 2022 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
VOTTERO LUCA 0,00
2022 375 23/12/2022 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
2022 374 23/12/2022 RITENUTE ERARIALI - 2022 2022 400002011  7.01.02.01.001 0,00 1.200,00
CONCA PIERA 0,00
2022 373 23/12/2022 ARRETRATI CCNL CONCA PIERA - 2022 2022 101201022 1.01.01.01.001 0,00 883,66
CONCA PIERA 0,00
2022 372 23/12/2022 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103071  1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 371 17/12/2022 CONTRIBUTO ANNUALE E TRASPORTO PRIMO SEMSTRE 2022 - UNIONE 2022 101205021 1.04.01.02.005 0,00 0,00
MONTANA 0,00
UNIONE MONTANA ALTA VALLE SUSA
2022 370 17/12/2022 SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE LIQUIDAZIONE 2015 101205021 1.04.01.02.003 0,00 0,00
QUOTA SALDO ANNO 2020 0.00
CITTA' DI SUSA ’
2022 369 17/12/2022 SPESE PER SEC 2020 SECONDO ACCONTO (£ 18,36) 2014 101205021 1.04.01.02.003 0,00 0,00
CITTA' DI SUSA 0,00
2022 368 17/12/2022 SPESE PER SEC -1 semestre 2020 (€24.31) e parte secondo semestre 2020 2013 101205021 1.04.01.02.003 0,00 0,00
(€7,02? 0,00
CITTA' DI SUSA
2022 367 06/12/2022 Pagamento fatture: 2022/997 PA 2022/1034 PA 2022/1071 PA 2022/1203 PA 2022 109503011 1.03.02.15.004 0,00 2.921,16
2022/1291 PA 2022/1405 PA 2022/1466 PA 2022/1531 PA 2022/1569 PA 0.00
2022/1618 PA 2022/1703 PA 2022/1745 PA 2022/1785 PA 2022/1861 PA '
ACSEL SPA
2022 366 05/12/2022 Emessa fattura vendita merci e servizi 2022 110403021 1.03.02.99.999 0,00 240,00
CROCE ROSSA ITALIANA COM.LOCALE SUSA 0,00
2022 365 05/12/2022 CIG Z6A36ED27F - GRAFFIO S.N.C. DI PRIN C. & ZALLIO M./19/PA- 2022 105102031 1.03.01.02.014 0,00 2.885,30
2022/2885,3 Pannelli f.to 50x40 stampa su vinile polimerico e laminazione 0.00
protettiva montaggio su dibond da 3 mm Pannelli f.to 50x60 stampa su vinile ’
polimerico e laminazione protettiva mon
GRAFFIO SNC
2022 364 05/12/2022 CIG ZBE387353B - VERSINO s.n.c. di Versino Franco e Stefano/298- 2022 208107121 2.05.99.99.999 0,00 4.182,16
2022/4182,16 BLOCCHI LUSERNA PIANO NATURALE DA CM. 230X140/150 0.00
SPESSI C/A CM. 20 INCISIONE CARATTERI LAVORAZIONE PUNTE ’
MONTAGNE E COSTE GREZZE VERNICIATURA TRASPORTO E SCARICO
CON GRU CO
DITTA F.LLI VERSINO S.N.C. DI VERSINO CESARE & C.
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Oggetto . . . L Imposta IRAP
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Beneficiario Imponibile IRAP
2022 363 03/12/2022 FATTURA 2022 109503011 1.03.02.15.004 0,00 63,76
ACSEL SPA 0,00
2022 362 03/12/2022 FATTURA 2022 109503011 1.03.02.15.004 0,00 11,26
ACSEL SPA 0,00
2022 361 03/12/2022 FATTURA 2022 109503011 1.03.02.15.004 0,00 200,75
ACSEL SPA 0,00
2022 360 02/12/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 351,10
TUTELA/019720140265627-2022/351,1 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA 0.00
- DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ENERGIA ’
SU kWh 136,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE
LA GESTIONE DE
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 359 02/12/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 99,33
TUTELA/019720140265427-2022/99,33 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA 0.00
- DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ENERGIA ’
SU kWh 32,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E
LA GESTIONE DEL
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 358 02/12/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 53,18
TUTELA/019720260230027-2022/53,18 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA 0.00
- DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ENERGIA ’
SU kWh 3,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICA E
LA GESTIONE DEL
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 357 02/12/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 279,21
TUTELA/019720160210027-2022/279,21 SPESA PER LA MATERIA 0.00
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ’
ENERGIA SU kWh 85,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE DE
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 356 02/12/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 98,43
TUTELA/019720100440027-2022/98,43 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA 0.00
- DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE ENERGIA ’
SU kWh 44,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA ELETTRICAE
LA GESTIONE DEL
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
2022 355 02/12/2022 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR 2022 108103011  1.03.02.05.004 0,00 445,78
TUTELA/019729990201027-2022/445,78 SPESA PER LA MATERIA 0.00
ENERGIA - ENERGIA dal 04/05/2022 al 31/05/2022 SPESA PER LA ’
MATERIA ENERGIA - ENERGIA dal 01/06/2022 al 30/06/2022 SPESA PER
LA MATERIA ENERG
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA
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SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720100440028-2022/929,69 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE
ENERGIA SU kWh 91,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE DE

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019729990201028-2022/433,22 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - ENERGIA dal 05/07/2022 al 31/07/2022 SPESA PER LA
MATERIA ENERGIA - ENERGIA dal 01/08/2022 al 31/08/2022 SPESA PER
LA MATERIA ENERG

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720160210028-2022/219,91 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE
ENERGIA SU kWh 110,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE D

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720100440029-2022/726,42 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 07 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 08 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 0

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720140265428-2022/159,11 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE
ENERGIA SU kWh 174,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE D

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720140265628-2022/518,61 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE
ENERGIA SU kWh 868,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE D

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720260230028-2022/53,13 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA
- QUOTA FISSA mese 08 2022 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA -
QUOTA FISSA mese 09 2022 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA -
ENERGIA In F1 dal 05

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

108103011

108103011

108103011

101203042

101203042

101203042

108103011

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

929,69

433,22

219,91

726,42

159,11

518,61

53,13

Stampato il 31/10/2024
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Mandati

COMUNE DI MONCENISIO

Esercizio: 2022

Anno

Numero Sub

Data

Oggetto

Beneficiario

Capitolo

Piano dei Conti Fin.

Imposta IRAP

Imponibile IRAP

Importo

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

347

346

345

344

343

342

341

340

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

02/12/2022

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019729990201029-2022/619,67 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - ENERGIA dal 03/09/2022 al 30/09/2022 SPESA PER LA
MATERIA ENERGIA - ENERGIA dal 01/10/2022 al 31/10/2022 SPESA PER
LA MATERIA ENERG

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720160210029-2022/440,25 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 10 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 11 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - ENERGIA In F1 dal 0

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720140265429-2022/174,95 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - DETRAZIONE ACCONTI BOLLETTE PRECEDENTI PER QUOTE
ENERGIA SU kWh 469,00 SPESA PER IL TRASPORTO DELL'ENERGIA
ELETTRICA E LA GESTIONE D

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720260230029-2022/59,74 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA
- QUOTA FISSA mese 10 2022 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA -
QUOTA FISSA mese 11 2022 SPESA PER LA MATERIA ENERGIA -
ENERGIA In F1 dal 01

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720140265629-2022/502,23 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 10 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 11 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - ENERGIA In F1 dal O

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTELA/019720100440021-2022/499,04 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 10 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - QUOTA FISSA mese 11 2022 SPESA PER LA MATERIA
ENERGIA - ENERGIA In F1 dal 0

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA

CIG Z9937F5538 - SCARATO MAURO S.R.L./000182/C-2022/778,36
MICROSOFT OFFICE 2021 HOME & BUSINESS INSTALLAZIONE LICENZE
SUVSN.2PC

SCARATO MAURO S.R.L.

RIPARAZIONE VETTURA
SERVICE CARS BORGONE S.R.L.

2022 101203042

2022 101203042

2022 101203042

2022 101203042

2022 101203042

2022 101203042

2022 101203041

2020 108102051

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.004

1.03.02.05.999

1.03.02.09.001

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

619,67

0,00

0,00

59,74

502,23

499,04

0,00

0,00

Stampato il 31/10/2024
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 339 0 02/12/2022 CIG Z5636D673C - FATTURA 2022 101203331  1.03.02.19.999 0,00 0,00
NETHICS S.N.C. 0,00
2022 338 0 02/12/2022 CIG ZAC30DCB71 - VICO S.A.S. DI VICO ALDO & C./63/E-2022/556,32 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 0,00
NOLEGGIO PER MULTIFUNZIONE OLIVETTI D.COLOR MF 2553 DA 0.00
01.07.2022 AL 31.12.2022 MS ’
VICO SAS DI VICO ALDO E C.
2022 337 0 02/12/2022 CIG Z5D37E376B - BALPO GLORIA/2/001-2022/650 servizio pulizie locali 2022 101203131 1.03.02.13.002 0,00 0,00
comunali mese di novembre 2022 0.00
BALPO GLORIA !
2022 336 0 02/12/2022 CIG Z9B38730B3 - ROCCIA MICHELE/8-2022/3782 SERVIZI FORESTALI DI 2022 203420521 2.02.03.99.001 0,00 0,00
PULIZIA E MANTENIMENTO SENTIERISTICA COMUNALE ANNO 2022 0.00
OPERAZIONE SOGGETTA A REGIME SPECIALE AGRICOLTURA ART. 34 ’
E 34BIS DPR 633/72. NO SPLYT PAYMENT PAGAMENTO CON BONIFICO
Codice Cig
AZIENDA AGRICOLA ROCCIA MICHELE
2022 335 0 02/12/2022 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SENTIERI 2022 203420521 2.02.03.99.001 0,00 0,00
ROCCIA MICHELE 0,00
2022 334 0 02/12/2022 CIG Z38388EE9A - FAVRO SNC/001044-2022/4880 Lavori di manutenzione 2022 208107121 2.05.99.99.999 0,00 4.880,00
straordinaria e messa in sicurezza strade comunali anno 2022 0.00
DITTA FAVRO ESCAVAZIONI SNC ’
2022 333 0 02/12/2022 CIG Z3132E6079 - FAVRO SNC/001030-2022/29706,1 Lavori di 2021 208107091 2.05.99.99.999 0,00 29.706,10
manutenzione straordinaria e messa in sicurezza strade comunali anno 2021 0.00
DITTA FAVRO ESCAVAZIONI SNC !
2022 332 0 02/12/2022 CIG Z962C89D30 - Fattura Marzo 22: Periodo 2/22 Gen - Feb 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 166,40
TIM S.P.A. 0,00
2022 331 0 02/12/2022 CIG Z962C89D30 - Fattura Settembre 22: Periodo 5/22 Lug - Ago 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 174,27
TIM S.P.A. 0,00
2022 330 0 02/12/2022 CIG Z962C89D30 - Fattura Luglio 22: Periodo 4/22 Mag - Giu 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 166,40
TIM S.P.A. 0,00
2022 329 0 02/12/2022 CIG Z962C89D30 - Fattura Novembre 22: Periodo 6/22 Set - Ott 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 174,65
TIM S.P.A. 0,00
2022 328 0 02/12/2022 CIG ZBE36831C2 - Il Bosco dei F.lli Chiapusso Andrea e Maurizio & C. 2022 201501031 2.02.01.09.014 0,00 2.539,99
s.a.s/73-2022/2539,99 Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria del 0.00
territorio e manufatti comunali anno 2022 codice CIG ZEB36831C2 ’
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C.
2022 327 0 02/12/2022 CIG ZEB36831C2 - Il Bosco dei F.lli Chiapusso Andrea e Maurizio & C. 2022 206306071 2.02.01.99.999 0,00 6.000,00
s.a.s/74-2022/6000 Lavori di manutenzione straordinaria verde pubblico e 0.00

giardini. Codice CIG : ZEB36831C2
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C.

Stampato il 31/10/2024
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 326 02/12/2022 CIG Z9E388EEA9 - DETERMINAZIONE N.45 DEL 11/11/2022 2022 208107121 2.05.99.99.999 0,00 3.660,00
IL BOSCO SAS DI CHIAPUSSO LUCIANO E C. 0,00
2022 325 02/12/2022  Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 150,00
CONCA PIERA 0,00
2022 324 02/12/2022  LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO stipendio novembre 2022 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.032,00
CONCA PIERA 0,00
2022 323 02/12/2022  stipendio novembre 2022 2020 101103051  1.03.02.99.004 0,00 30,19
CONCA PIERA 0,00
2022 322 02/12/2022  LIQUIDAZIONE STIPENDIO PERSONALE SERVIZI DEMOGRAFICI 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 17,71
novembre 2022 0.00
CONCA PIERA ’
2022 321 29/11/2022 CIG Z673144CA4F - FATT. IVA SPLIT P. 2018 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.220,00
APKAPPA SRL 0,00
2022 320 29/11/2022 STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2022 2022 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.200,00
VOTTERO LUCA 0,00
2022 319 29/11/2022 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2022 (versato con 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 285,60
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO !
2022 318 29/11/2022 STRAORDINARIO ELETTORALE - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 113,61
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 317 29/11/2022 STRAORDINARIO ELETTORALE - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 58,72
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 316 29/11/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400001011  7.01.02.02.001 0,00 509,96
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 315 29/11/2022 RITENUTE ERARIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.909,89
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 314 29/11/2022 ONERI SU COMPENSO PRATO SILVIA - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101103101 1.03.02.01.008 0,00 1.160,17
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 313 29/11/2022 STRAORDINARIO ELETTORALE - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 40,57
REGIONE PIEMONTE 0,00
2022 312 29/11/2022 STRAORDINARIO ELETTORALE - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 20,97
REGIONE PIEMONTE 0,00

Stampato il 31/10/2024
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~ Mandati
s8¢  COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 311 0 29/11/2022 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 310 0 29/11/2022 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807021  1.02.01.01.001 0,00 162,01
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2022 309 0 29/11/2022 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
2022 308 0 29/11/2022 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 307 0 29/11/2022 INDENNITA' CARENA MAURO - 2022 2022 101103011 1.03.02.01.001 0,00 1.905,95
CARENA MAURO 0,00
2022 306 0 29/11/2022 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2022 305 0 29/11/2022 STRAORDINARIO ELETTORALE - 2022 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 246,72
Marzo Arianna 0,00
2022 304 0 29/11/2022 STRAORDINARIO ELETTORALE - 2022 2022 400005011 7.02.99.99.999 0,00 477,35
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 303 0 28/11/2022 CIG ZEB35A1F84 - Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 2022 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.037,00
PREVIFORMA S.R.L. 0,00
2022 302 0 28/11/2022 CIG Z6A37E2269 - GALEOTA SRLS/1/33-2022/1542,08 codice produttore: 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 1.542,08
DVJGM - DELL VOSTRO 3510 - COD. ART. DEL-VS3510-15-GS 0.00
GALEOTA SRLS ’
2022 301 0 28/11/2022 CIG ZBB36D67FC - FATTURA IMMEDIATA VALCOPPE 2022 101202011 1.03.01.01.001 0,00 274,50
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA 0,00
2022 300 0 28/11/2022 CIG Z1136ED305 - FATTURA IMMEDIATA 2022 101202011  1.03.01.01.001 0,00 350,14
G.P.Z. DI PEROTTO LAURA 0,00
2022 299 0 28/11/2022 SUZUKI GIMMY CS 683 WL 2022 108102021  1.03.01.02.002 0,00 672,95
ROSSERO MASSIMILIANO 0,00
2022 298 0 24/11/2022 CIG Z8936960C8 - Pagamento fatture: 2022/2040/220017308 2022 101202011 1.03.01.01.002 0,00 247,05
2022/2040/220017731 0.00
MYO SRL ’
2022 297 0 18/11/2022 CIG Z5D37E376B - BALPO GLORIA/1/001-2022/650 servizio pulizie locali 2022 101203131 1.03.02.13.002 0,00 650,00
comunali mese di ottobre 2022 0.00

BALPO GLORIA

Stampato il 31/10/2024
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Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 296 07/11/2022 CIG Z4837F830A - assicurazione impianti 2022 108103011  1.03.02.05.004 0,00 1.791,11
CON.S.A.l srl 0,00
2022 295 07/11/2022 CIG Z4837F830A - MANIFESTAZIONI TURISTICHE - Prestazioni di servizi 2022 107205021 1.03.02.02.005 0,00 500,00
CON.S.A.l Srl 0,00
2022 294 07/11/2022 CIG Z4837F830A - Spese per ASSICURAZIONI PATRIMONIO 2022 101203042 1.03.02.05.004 0,00 4.000,00
CON.S.A.l srl 0,00
2022 293 07/11/2022 CIG Z4837F830A - Oneri per le assicurazioni stabili Comunali 2022 101203011 1.10.04.01.001 0,00 3.383,97
CON.S.A.l Srl 0,00
2022 292 07/11/2022 CIG Z4837F830A - pagamento assicurazioni patrimonio adibito a 2022 107205021 1.03.02.02.005 0,00 599,92
manifestazioni 0.00
CON.S.A.l Srl ’
2022 291 28/10/2022 CIG ZF436917A7 - DIMCAR s.r.1./000556/2022-2022/6647,37 Rif. D.D.T. 2022 201501031 2.02.01.09.016 0,00 6.647,37
Vendita n. 000598 del 13/07/2022 Panchina Lesina da cm. 180 con listoni in 0.00
pino nordico struttura colore canna fucile Colonnino dissuasore con anelli- ’
colore canna fucile Sistema di
DIMARCAR SRL
2022 290 27/10/2022 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 144,00
Marzo Arianna 0,00
2022 289 27/10/2022 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2022 101203091 1.03.02.01.002 0,00 200,00
CICOLANI SIMONA 200,00
2022 288 27/10/2022 CIG Z243644416 - INCARICHI PROFESSIONALI - 2022 2022 101203171 1.03.02.11.999 0,00 768,60
Studio tecnico Donini Mauro e Bettoni Stefano 0,00
2022 287 27/10/2022  STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2022 2022 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.680,00
VOTTERO LUCA 0,00
2022 286 27/10/2022 ONERI SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2022 (versato con 2022 101201091 1.01.02.01.001 0,00 399,84
modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2022 285 27/10/2022 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400001011 7.01.02.02.001 0,00 461,60
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 284 27/10/2022 RITENUTE ERARIALI - 2022 (versato con modello F24 EP on-line) 2022 400002011  7.01.02.01.001 0,00 1.562,45
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2022 283 27/10/2022 IRAP SU STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 (versato con modello F24 EP on- 2022 101807011 1.02.01.01.001 0,00 91,80
line)
0,00

REGIONE PIEMONTE

Stampato il 31/10/2024
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2022
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2022 282 27/10/2022 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA P.A. - 2022 (versato con modello 2022 101807041 1.02.01.01.001 0,00 252,79
F24 EP on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2022 281 27/10/2022 IRAP SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 (versato con modello F24 EP 2022 101807031 1.02.01.01.001 0,00 96,31
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2022 280 27/10/2022 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 588,00
Marzo Arianna 0,00
2022 279 27/10/2022 STIPENDIO CONCA PIERA - 2022 2022 101201021 1.01.01.01.002 0,00 1.079,90
CONCA PIERA 0,00
2022 278 27/10/2022 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2022 2022 101103071 1.03.02.02.005 0,00 706,40
CICOLANI SIMONA 0,00
2022 277 27/10/2022 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2022 2022 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2022 276 21/10/2022 CIG Z6737CB1ED - Organizzazione e Realizzazione CONCERTI in 2022 107205021 1.03.02.02.005 0,00 2.530,00
Moncenisio (TO) 0.00
CARLOPESCATORE.IT SRL ’
2022 275 21/10/2022 CIG Z6737CB1ED - Organizzazione e Realizzazione CONCERTI in 2022 108105111 1.04.04.01.001 0,00 5.000,00
Moncenisio (TO) 0,00
CARLOPESCATORE.IT SRL ’
2022 274 21/10/2022 CIG Z6737CB1ED - Organizzazione e Realizzazione CONCERTI in 2022 107205011 1.04.05.99.001 0,00 500,00
Moncenisio (TO) 0.00
CARLOPESCATORE.IT SRL !
2022 273 21/10/2022 CIG Z8C36D5A56 - SCARATO MAURO S.R.L./000177/C-2022/1973,96 PC 2022 101203331 1.03.02.19.999 0,00 0,00
DESK HP 17-8G-512SSD-W11P 290G4MT MONITOR PHILIPS LED 23.8 0.00
MULTIMEDIALE MICROSOFT OFFICE 2021 HOME & BUSINESS DOCKING ’
HAMLET HDOCKS300 USB3.0 HDMI/DVI/VGA(ADATT.DVI)/LAN/6x
USB.3/AUX TAS
SCARATO MAURO S.R.L.
2022 272 21/10/2022 CIG Z693619C97 - FATTURA 2022 101203041  1.03.02.05.999 0,00 562,42
ALMA TELEMATICA SRL 0,00
2022 271 21/10/2022 CIG Z7F3619CA3 - FATT. IVA SPLIT P. 2018 101203041  1.03.02.05.999 0,00 183,00
APKAPPA SRL 0,00
2022 270 21/10/2022 CIG Z7F3619CA3 - FATT. IVA SPLIT P. 2018 101203041 1.03.02.05.999 0,00 488,00
APKAPPA SRL 0,00
2022 269 21/10/2022 CIG Z37377FDB8 - FT.VENDITA ACC.PUBBLICA AMINIS 2022 107202021  1.03.01.02.005 0,00 298,90
ABBONA E DANIELE S.R.L. 0,00
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Beneficiario Imponibile IRAP
2022 268 21/10/2022 CIG Z1737E343D - Acquisto telefoni portatili per collegamento al centralino 2022 101202011 1.03.01.01.001 0,00 319,98
UNIEURO S.P.A. 0,00
2022 267 21/10/2022 fatture: 1530015925, 1630027422, SF00038101, SF00048045, SF00073500. 2022 108103011 1.03.02.05.004 0,00 917,98
ENI SPA 0,00
2022 266 19/10/2022 CIG ZD0378707E - Eni S.p.A.- Green/Traditional Refinery and 2021 101202011 1.03.01.01.001 0,00 362,68
Marketing/19901160-2022/1485,4 BCA BENZINA AG E 50 0.00
ENI SPA ’
2022 265 19/10/2022 CIG ZD0378707E - Eni S.p.A.- Green/Traditional Refinery and 2020 101202021 1.03.01.02.002 0,00 122,72
Marketing/19901160-2022/1485,4 BCA BENZINA AG E 50
0,00
ENI SPA
2022 264 19/10/2022 CIG ZD0378707E - Eni S.p.A.- Green/Traditional Refinery and 2021 108102011 1.03.01.02.002 0,00 1.000,00
Marketing/19901160-2022/1485,4 BCA BENZINA AG E 50 0.00
ENI SPA ’
2022 263 14/10/2022 CIG Z2A30B8648 - ENEL SOLE S.R.L./SF00069421- 2022 101203042  1.03.02.05.004 0,00 266,23
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2022 262 14/10/2022 ENEL SOLE S.R.L./SF00077724- 2021 101203042 1.03.02.05.004 0,00 82,62
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2022 261 14/10/2022 CIG ZBA3255250 - ENEL SOLE S.R.L. fattura 777724 2021 101203042  1.03.02.05.004 0,00 183,61
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2022 260 14/10/2022 ENEL SOLE S.R.L./SF00059381-2022/266,23 2021 108103011 1.03.02.05.004 0,00 266,23
ENEL SOLE S.R.L. 0,00
2022 259 12/10/2022 CIG Z7F37D99E7 - AZeta Services & Consulting Sas/140-2022/278 FIRMA 2022 101202011 1.03.01.01.002 0,00 0,00
DIGITALE Sig. Ronchail Riccardo 0.00
AZETA SERVICES & CONSULTING SAS ’
2022 258 07/10/2022 CIG Z563194F15 - PULIZIA ECOMUSEO E COMUNE 2022 101203131 1.03.02.13.002 0,00 325,00
SCAGNOLARI MARTINA 0,00
2022 257 07/10/2022 CIG Z6C36ED4FF - Sig IGOR LESCHIERA/3-2022/2800 pulizia sentieri 2022 108103021 1.03.02.09.011 0,00 2.800,00
SIG IGOR LESCHIERA 0,00
Totale 0,00 264.767,54
616,62
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